ニュースレポート

令和３年７月２７日

報 道 機 関  各 位

健康福祉部新型コロナウイルスワクチン接種対策室

タイトル １２歳～１５歳の新型コロナウイルスワクチン接種実施医療機関について

下記のとおり報告いたしますのでよろしくお願いいたします。

行事・事業名

１２歳～１５歳の新型コロナウイルスワクチン接種実施

医療機関について

日  時

 令和３年７月２７日（火）

場所・住所

 赤穂市新型コロナウイルスワクチン接種対策室

趣旨・目的（ＰＲしたいこと）

  内容等については、別紙のとおり。

問い合わせ先

部課係名：健康福祉部新型コロナウイルスワクチン接種対策室

担当者名：日笠

電  話：４８－７１３６、４６－８７０１（保健センター）

F  A  X：４６－８７０５

添付資料（有・無） ○ホームページへの掲載（有・無） 〇議会報告（有・無）

AKO CITY

赤穂市

別 紙

 １２歳～１５歳の新型コロナウイルスワクチン接種実施医療機関について

 １２歳～１５歳の新型コロナウイルスワクチン接種は、下記の医療機関において実施します。

 接種可能日及び予約枠については、ワクチン接種予約システムにより確認してください。

１２歳～１５歳の新型コロナウイルスワクチン接種実施医療機関

  医療機関名 住  所

1 赤穂市民病院有年診療所 東有年６５０番地

2 イオン診療所 中広５５番地３

3 くぼかわ医院 加里屋１７３８番地

4 黒田医院 元沖町５１番地

5 せの内科クリニック 尾崎３１５８番地６

6 中村内科医院 加里屋２１６４番地３４

7 藤野内科クリニック 加里屋６４番地６

8 山中クリニック 新田２０番地３

9 渡辺内科小児科医院 大町１１番地５